
odávatel': IČO: 31592503 DIČ: 2020449189
IČ DPH: SK2020449189

Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
01001 Žilina
Slovenská republika
184196713/7500
SK77 75000000000184196713

Bankové spojenie:
IBAN:
Zapisaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddiel Sro, lIIožka 1408/l

Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:

8.1.2013
22.1.2013
28.12.2012

Platobné podmienky:
Prepravné podmienky:

záloh platba -vyučtovanie 2012

Vyučtovávame Vám predplatné za rok 2012:

Faktúra 5041200593
Vaša objednávka:
Objednávka:
Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 5041200593

Poradca podnikatera, spol. s r.o.
Martina Rá2usa 23A, 010 01 Lilina
"0+4"

"UV"

01002 Žilina 2
4/0HP BAI2006

Odberateľ:

Obec Smolinské
Smolinské 334
90842 Smolinské

Číslo partnera:

IČ:

B6468 IČO: 00309991

IČ DPH:

Príjemca:
Obec Smolinské
Smolinské 334
90842 Smolinské

Fakturujeme vám nasledovné položky (v cenách je už zahrnutá uvedená zľava):
ObjednávkaOznačenie

Popis dodávky
Celkom EUR

Celkom s DPH EUR
125,36
150,43

SUZV12UZVOOO
Úplné znenia (UZ) ročník 2012

Rekapitulácia DPH zo záloh 0% EUR10% 20% Celkom

Základ DPH
Čiastka DPH

0,00

EUR
Celková číastka uhradených záloh
Zálohovédokladyč.: 2110310115

0,00
0,00

86,47
17,29

86,47
17,29

EUR
EUR

103,76

Faktúra celkom 0% Celkom10% 20%

Základ DPH

Čiastka DPH

0,00

EURZaokrúhlenie

0,00

0,00

38,89

7,78

38,89

7,78

EUR

EUR

0,00

Celkom k úhrade vrátane DPH EUR46,67

Vyhotovil:
Telefón:

Fax:

Šupejová Lenka
0417053222

0417053343

Podpis a pečiatka:

C>-=Vyhotovené informačným systémom ES09, www.e509.sk=-

V prípade Vášho záujmu o podrobný rozpis dodaného tovaru kontaktujte služby zákazníkov na t.č. 041 7053 600
360


